
Zarządzenie Nr 358(318)15 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 20 października 2015 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2015 r. 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym dochodów budżetu Miasta Piły na 2015 

rok – zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły na 2015 

rok – zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

/~ / Piotr Głowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY DOCHODÓW NA 2015 ROK
załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 358(318)15
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 20 października 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 65 020,00396 445,00 461 465,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 65 020,00 123 342,0058 322,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
58 322,00 65 020,00 123 342,00

801 Oświata i wychowanie 6 377,9710 929 713,78 10 936 091,75

80110 Gimnazja 6 377,97 607 057,44600 679,47

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
210 144,47 6 377,97 216 522,44

852 Pomoc społeczna 447 131,0025 397 821,00 25 844 952,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 231 675,00 2 642 826,002 411 151,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 2 390 000,00 231 675,00 2 621 675,00

85216 Zasiłki stałe 115 545,00 1 266 908,001 151 363,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 1 129 565,00 115 545,00 1 245 110,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 99 911,00 958 984,00859 073,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
33 892,00 657,00 34 549,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 801 145,00 99 254,00 900 399,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 602 460,00911 937,00 1 514 397,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 602 460,00 1 458 397,00855 937,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 737 811,00 602 460,00 1 340 271,00

277 242 278,44 278 363 267,411 120 988,97Razem:



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2015 ROK
załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 358(318)15
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 20 października 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0019 366 506,00 19 366 506,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 615 176,00615 176,00

4300 Zakup usług pozostałych 143 064,00 - 15 000,00 128 064,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 91 595,00 15 000,00 106 595,00

750 Administracja publiczna 1 000,0016 790 940,00 16 791 940,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 14 009 442,0014 009 442,00

4260 Zakup energii 277 000,00 - 20 000,00 257 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 070 661,00 20 000,00 1 090 661,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 040,00 725 860,00723 820,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

57 050,00 1 000,00 58 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 1 040,00 9 040,00

75095 Pozostała działalność - 1 040,00 314 525,00315 565,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 4 000,00 - 1 040,00 2 960,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 65 020,00396 445,00 461 465,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 65 020,00 123 342,0058 322,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 65 020,00 65 020,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 030,00 - 550,00 5 480,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 160,00 550,00 43 710,00

758 Różne rozliczenia - 1 000,001 304 200,00 1 303 200,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 1 000,00 1 293 950,001 294 950,00

4810 Rezerwy 1 294 950,00 - 1 000,00 1 293 950,00

801 Oświata i wychowanie 6 377,9797 236 041,78 97 242 419,75

80101 Szkoły podstawowe 0,00 33 781 086,6033 781 086,60



BeSTia
Strona 2

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

 

finansów publicznych
24 275,43 - 297,00 23 978,43

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 360 143,31 297,00 360 440,31

80110 Gimnazja 6 377,97 21 371 664,4421 365 286,47

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 220 389,67 6 314,19 226 703,86

4300 Zakup usług pozostałych 479 237,63 63,78 479 301,41

852 Pomoc społeczna 447 131,0043 061 102,00 43 508 233,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 98 658,0098 658,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 860,00 - 136,00 7 724,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 540,00 398,00 35 938,00

4410 Podróże służbowe krajowe 714,00 14,00 728,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 476,00 - 276,00 1 200,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 17 871 208,0017 871 208,00

3110 Świadczenia społeczne 16 364 417,00 - 45 000,00 16 319 417,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750 014,00 43 000,00 793 014,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 640,00 2 000,00 24 640,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 231 675,00 4 302 693,004 071 018,00

3110 Świadczenia społeczne 3 007 259,00 231 675,00 3 238 934,00

85216 Zasiłki stałe 115 545,00 1 582 272,001 466 727,00

3110 Świadczenia społeczne 1 449 657,00 115 545,00 1 565 202,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 99 911,00 5 293 519,005 193 608,00

3110 Świadczenia społeczne 33 391,00 647,00 34 038,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 349 273,00 99 254,00 3 448 527,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 894,00 10,00 66 904,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 602 460,004 577 802,00 5 180 262,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 602 460,00 2 462 080,001 859 620,00

3240 Stypendia dla uczniów 1 676 931,00 602 460,00 2 279 391,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0022 698 150,31 22 698 150,31

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 3 596 000,003 596 000,00



BeSTia
Strona 3

4260 Zakup energii 3 304 600,00 - 1 000,00 3 303 600,00

4270 Zakup usług remontowych 131 500,00 1 000,00 132 500,00

926 Kultura fizyczna 0,0016 233 960,00 16 233 960,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 41 500,00 12 044 503,0012 003 003,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 325 150,00 - 20 000,00 305 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 410 500,00 20 000,00 430 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 267 000,00 25 000,00 292 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 786 029,00 41 500,00 827 529,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 179 300,00 - 15 000,00 164 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

92695 Pozostała działalność - 41 500,00 2 067 957,002 109 457,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 451 032,00 - 41 500,00 1 409 532,00

273 372 278,44 274 493 267,411 120 988,97Razem:


